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HYVÄT RAIVOLALAISET 

Tämä on viimeinen jäsenkirje tältä vuodelta ja viimeisiä kirjeitä ylipäänsä yhdistyksen 

jäsenille. Tästä lisää jäljempänä. 

Toivotan kaikille jäsenille oikein hyvää loppuvuotta, joulua ja ensi vuotta. 

 

Raivola-Seuran toiminta päättyy 

Raivola-Seuran syyskokous eilen 25.11. 2023 on päättänyt lopettaa yhdistyksen 

toiminnan ns. purkumenettelyn kautta. Yhdistyksen hallitus valtuutettiin hoitamaan 

yhdistyksen purkamisen  yhdistyslain, yhdistysten sääntöjen ja käytännön toimien 

vaatimusten mukaisesti. 

Käytännössä toiminta loppuu vuoden 2024 aikana. 

Toiminnan loppumisen syynä on toiminnan yleinen hiipuminen. Osaltaan se johtuu 

kotiseutumatkojen loppumisena, sekä vaikeutuneena saada riittävästi jäseniä 

hoitamaan yhdistyksen asioita. Tämä ei ole lainkaan harvinaista karjalaisissa 

jäsenyhteisöissä, joissa karjalassa syntyneiden määrä vähenee ja toisen polven tai 

kolmannen polven karjalaisia ei vielä hakeudu toimintaan mukaan. 

Vaikka Raivola-Seuran toiminta loppuu, ei karjalaisuus tai raivolalaisuus meistä 

mihinkään häviä. Raivolan facebook- sivut jatkaa edelleen toimintaansa, samoin kuin 

Kivennapaseura. 

Kehotankin jäseniä liittymään esim. Kivennapaseuraan, joka suurempana ja 

vahvempana seurana antaa varmasti sisältöä karjalaisuuteemme. Kivennapaseuran 

sivuilta www.kivennapaseura.fi löytyy jäseneksi ilmoittautumislomake. 

Jäsenrekisteriä hoitaa Kristiina Ruohonen, johon saa yhteyttä sähköpostilla, 

jasen.kivennapaseura@gmail.com. 

http://www.kivennapaseura.fi/
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Mikäli joku teistä haluaa apua jäsenyyden siirtämiseksi Kivennapaseuraan voi ottaa 

yhteyttä minuun: Harri Bister, puh. 0500-621671 tai sähköpostilla: 

harri.bister15@gmail.com. 

Vaikka syyskokouksen päätös yhdistyksen lopettamisesta olikin yksimielinen, 

tiesimme, että moneen teistä ja meistä valtaa haikeus ja suru. Toimihan Raivola- 

Seura jäsentensä hyväksi yli 50- vuotta. Kuitenkin vaikeita päätöksiä on tehtävä 

silloin, kun jäseniä on niitä vielä tekemässä ja syyskokouksen mielestä nyt oli hyvä 

aika se tehdä. 

Uskomme, että kaikille jäsenille löytyy oma ”koti” meille niin rakkaan karjalaisuuden 

vaalimisessa. 

Kiitos teille kaikille monien vuosien työstä ja luottamuksesta yhteisten asioiden 

hoitamiseksi. 

Yhdistyksen säännöissä sanotaan, että yhdistyksen purkautuessa käytettäköön sen 

varat, sitten kun yhdistyksen velat on maksettu, entisten raivolalaisten tai heidän 

jälkeläistensä hyväksi tavalla, josta viimeisen yhdistyksen kokous päättää. Ellei se 

ole mahdollista, luovutettakoon varat Kivennapa-Säätiölle. 

Vaikka syyskokous antoikin hallitukselle täydet valtuudet yhdistyksen käytännön 

lopettamisen ja samalla jäljellä olevien varojen käyttämisen sääntöjen mukaisesti, 

voit vielä ehdottaa omaa näkemystäsi loppuvarojen käyttämisestä.  Yhdistyksellä ei 

ole velkaa ja kaikella todennäköisyydellä kulujen jälkeen jää muutamia satoja euroja 

käytettäväksi tähän sääntöjen mukaiseen ”jälkeläisten hyväksi”. 

Voit ehdottaa oman näkemyksesi edelleen allekirjoittaneelle puhelimella tai 

sähköpostilla. 

 

Syyskokous valitsi asioiden loppuun saattamiseksi toimihenkilöt ensi vuodelle. 

Kokoonpano on seuraava: 

Puheenjohtaja  Harri Bister 

Varapuheenjohtaja  Antti Rautiainen 

Hallitus Terhi Laukkanen, Jaana Mansikka, Pertti Munne, 

Pirkko Okkeri, Pirkko-Mari Ahola ja Heli Sjöberg. 
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Heille kaikille voitte ottaa yhteyttä, mikäli joku asia jäi askarruttamaan. Yhteystiedot 

löytyvät kotisivuilta. 

 

”Emme koskaan tiedä etukäteen, mitä ikäviä tapahtumia elämä 

joskus tuo tullessaan, onneksi. Mutta ikävistä tapahtumista 

seuraa aina myös jotain hyvää.” 

 

”Elämän suurin saavutus ei ole se, että ei koskaan kaadu vaan se 

että jaksaa aina nousta”. 

 

 

Harri Bister 

puheenjohtaja 

 


